

FIDEICOMISO F/1596

RFC:FFX121005C6A

Folio: 352120
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO.
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90111800	E48	1	SERVICIO	RENTA DE HABITACION	\$960.00	\$960.00	\$0.0

Subtotal:			\$960.00
IVA	Tasa	(0.16%)	\$153.60
ISH	Tasa	2.00	\$19.20
Total:			\$1,132.80

Moneda: MXN
Método de pago: PUE
Uso CFDI: G03
Serie y Folio: ,352120

Tipo cambio:
Forma de pago: 04
Lugar de expedición: 91190
No. de Serificado SAT: 00001000000503727538

TRADICION ABA SA DE CV

RFC:TAB100719PY8

Folio: 200003232
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORES
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1.00000	SERVICIO	CONSUMO DE RESTAURANTE	\$659.48	\$659.48	\$0.0

Subtotal:			\$659.48
IVA	Tasa	(0.16%)	\$105.52
Total:			\$765.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	91194
Serie y Folio:	XAN,200003232	No. de Serificado SAT:	00001000000405147715

TRADICION ABA SA DE CV
RFC:TAB100719PY8

Folio: 200003143
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORES
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90101501	E48	1.00000	SERVICIO	CONSUMO DE RESTAURANTE	\$143.97	\$143.97	\$0.0

Subtotal:			\$143.97
IVA	Tasa	(0.16%)	\$23.03
Total:			\$167.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	91194
Serie y Folio:	XAN,200003143	No. de Serificado SAT:	00001000000405147715

SERVICIO REGIO TRES S.A. DE C.V.

RFC:SRT100806S44

Folio: 47194
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
15101514	LTR	56.689342	LITROS	G-SUPER	\$15.27	\$865.49	\$0.0

Subtotal:			\$865.49
IVA	Tasa	(0.16%)	\$134.51
Total:			\$1,000.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	86200
Serie y Folio:	SRIII,47194	No. de Serificado SAT:	00001000000405555426

SERVICIO FACIL DEL SURESTE SA DE CV

RFC:SFS920210NY3

Folio: 32557
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: Financiera Nacional de Desarrollo Agropecuario, Rural, Forestal y Pesquero
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
15101514	LTR	22.485	Litro	MAGNA	\$15.40	\$346.18	\$0.0

Subtotal:			\$346.18
IVA	Tasa	(0.16%)	\$53.82
Total:			\$400.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	96365
Serie y Folio:	W11192,32557	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801

ESTACION DE SERVICIOS TEXMELUCAN SA DE CV

RFC:EST000107SZ2

Folio: 25049
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
15101514	LTR	46.022	Litros	BP REGULAR 87 OCTANOS (Despacho 407450-0)	\$15.08	\$694.02	\$0.0

Subtotal:			\$694.02
IVA	Tasa	(0.16%)	\$111.04
IEPS	Cuota	(0.43%)	\$20.11
Total:			\$825.17

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	74129
Serie y Folio:	A,25049	No. de Serificado SAT:	00001000000405428713

PROYECTOS CASA NUEVA SA DE CV

RFC:PCN0307033R0

Folio: 55262
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
15101514	LTR	67.770176	litros	MAGNA (base:1052.3714)	\$15.97	\$1,081.98	\$0.0

Subtotal:			\$1,081.98
IVA	Tasa	(0.16%)	\$168.38
Total:			\$1,250.36

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	94270
Serie y Folio:	AA,55262	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801

PASE, SERVICIOS ELECTRONICOS, S.A. DE C.V.
RFC:ISD950921HE5

Folio: 1651961
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL ,FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
01010101	E48	1.000000	Unidad de servicio	RECARGA IDMX	\$1,206.90	\$1,206.90	\$0.0

Subtotal:			\$1,206.90
IVA	Tasa	(0.16%)	\$193.10
Total:			\$1,400.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	11529
Serie y Folio:	O1,1651961	No. de Serificado SAT:	00001000000403557578

PASE, SERVICIOS ELECTRONICOS, S.A. DE C.V.
RFC:ISD950921HE5

Folio: 1651962
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL ,FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
01010101	E48	1.000000	Unidad de servicio	RECARGA IDMX	\$1,206.90	\$1,206.90	\$0.0

Subtotal:			\$1,206.90
IVA	Tasa	(0.16%)	\$193.10
Total:			\$1,400.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	11529
Serie y Folio:	O1,1651962	No. de Serificado SAT:	00001000000403557578

PASE, SERVICIOS ELECTRONICOS, S.A. DE C.V.
RFC:ISD950921HE5

Folio: 1651963
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL ,FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
01010101	E48	1.000000	Unidad de servicio	RECARGA IDMX	\$258.62	\$258.62	\$0.0

Subtotal:			\$258.62
IVA	Tasa	(0.16%)	\$41.38
Total:			\$300.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	11529
Serie y Folio:	O1,1651963	No. de Serificado SAT:	00001000000403557578

PASE, SERVICIOS ELECTRONICOS, S.A. DE C.V.
RFC:ISD950921HE5

Folio: 1651964
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL ,FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
01010101	E48	1.000000	Unidad de servicio	RECARGA IDMX	\$258.62	\$258.62	\$0.0

Subtotal:			\$258.62
IVA	Tasa	(0.16%)	\$41.38
Total:			\$300.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	11529
Serie y Folio:	O1,1651964	No. de Serificado SAT:	00001000000403557578